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Protokół nr 61/2012 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 5 czerwca 2012 r. 
 

 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Zarządu- Ewa Dembek /lista obecności stanowi załącznik nr 1/. 
Starosta zawnioskowała o zaakceptowanie porządku posiedzenia. Do proponowanego porządku Członkowie 
Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Stanowi on załącznik nr 2. 
 

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 
położonej w Nowym Mieście Lub, przy ul. Grunwaldzkiej 9 stanowiącej własność Powiatu 
Nowomiejskiego, ustalenia cen wywoławczych, wadium oraz powołania komisji przetargowej. 
 

/Na posiedzenie Zarządu weszła pani Jolanta Haska- pracownik wydziału Geodezji i Nieruchomości/  
 

Pani J. Haska wyjaśniła, że uchwała dotyczy sprzedaży budynku szkolnego przy ul. Grunwaldzkiej 9 oraz 
omówiła szczegółowo projekt uchwały. Poinformowała o terminach pojawienia się ogłoszeń w prasie (9 
czerwca, kolejne 9 lipca 2012 r.), za które Powiat Nowomiejski poniesie całkowity koszt w wysokości 
5.608,80 zł brutto.  
Pani K. Trzaskalska zasugerowała, aby ogłoszenie umieścić także w Gazecie Wyborczej.  
Zarząd rozważał również możliwość, przekazania ogłoszenia o sprzedaży nieruchomości do radia.  
Starosta poruszyła dodatkowo kwestię dotyczącą zmiany planu zagospodarowania przestrzennego budynku. 
Aktualnie w planie zagospodarowania przestrzennego dopuszcza się usługi publiczne.  
Starosta zaproponowała, iż na najbliższym zebraniu Rady Miejskiej poinformuje o obiekcie przeznaczonym 
do sprzedaży oraz zapyta: Czy Zarząd Powiatu Nowomiejskiego może liczyć na przychylność Burmistrza 
oraz Rady Miasta, w sytuacji, kiedy ewentualny kupiec wyrazi wolę zmiany planu zagospodarowania 
przestrzennego?  
 

Członkowie Zarządu wybrali następujący skład komisji przetargowej powiększony o jednego członka 
komisji przetargowej: 

1) Przewodniczący komisji przetargowej – Adam Głowacki, 
2) Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej – Andrzej Samsel, 
3) Członek komisji przetargowej – Jolanta Domżalska, 
4) Członek komisji przetargowej – Sebastian Kiński, 
5) Członek komisji przetargowej – Jolanta Haska, 
6) Członek komisji przetargowej – Marcin Buliński.  

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  
K. Trzaskalska, W. Jabłoński, A. Głowacki.  
 

Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia 
pierwszego przetargu ustanego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości w Nowym Mieście Lub, 
przy ul. Grunwaldzkiej stanowiącej własność Powiatu Nowomiejskiego, ustalenia cen wywoławczych, 
wadium oraz powołania komisji przetargowej. 
 

Pani J. Haska poinformowała, iż w skład sprzedawanej nieruchomości wchodzą trzy działki. W projekcie 
uchwały znajduje się zapis „Do ceny netto uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT zgodnie  
z obowiązującymi przepisami”, ponieważ na chwilę obecną wiadomo, iż do dwóch działek będzie doliczany 
podatek VAT, co do trzeciej nie ma pewności.  
 

Zarząd wybrał następujący skład komisji przetargowej: 
1) Przewodniczący komisji przetargowej – Marcin Buliński, 
2) Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej – Jolanta Domżalska, 
3) Członek komisji przetargowej – Sebastian Kiński, 
4) Członek komisji przetargowej – Jolanta Haska, 
5) Członek komisji przetargowej – Andrzej Samsel, 
6) Członek komisji przetargowej – Alina Banaszewska. 
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Członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński, 
K. Trzaskalska, W. Jabłoński, A. Głowacki.  
 

Trzecim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia 
drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości rolnej położonej  
w Czachówkach, gmina Biskupiec, stanowiącej własność Powiatu Nowomiejskiego, ustalenia ceny 
wywoławczej, wadium oraz powołania komisji przetargowej. 
 

Pani J. Haska omówiła projekt uchwały. 
Zarząd zadecydował, aby obniżyć cenę wywoławczą o 20 %. W konsekwencji ustalił, że cena ta wyniesie 
104.800,00 zł.  
Ustalono następujący skład komisji przetargowej: 

1) Przewodniczący komisji przetargowej – Marcin Buliński, 
2) Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej – Andrzej Samsel, 
3) Członek komisji przetargowej – Jolanta Domżalska, 
4) Członek komisji przetargowej – Sebastian Kiński, 
5) Członek komisji przetargowej – Jolanta Haska, 
6) Członek komisji przetargowej – Alina Banaszewska.  

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  
K. Trzaskalska, W. Jabłoński, A. Głowacki.  
 

Czwartym punktem porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia drugich 
rokowań na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych wraz z udziałami w drodze 
dojazdowej położonych w Nowym Mieście Lub, przy ul. Kopernika stanowiących własność Powiatu 
Nowomiejskiego, ustalenia cen wywoławczych, wysokości zaliczki oraz powołania komisji do 
przeprowadzenia drugich rokowań. 
 

Pani J. Haska wyjaśniła, że jest to drugie rokowanie, więc ceny wywoławcze pozostają bez zmian.  
Zarząd ustalił następujący skład komisji: 

1) Przewodniczący komisji przetargowej – Marcin Buliński, 
2) Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej – Andrzej Samsel,  
3) Członek komisji przetargowej – Jolanta Domżalska, 
4) Członek komisji przetargowej – Sebastian Kiński, 
5) Członek komisji przetargowej – Jolanta Haska, 
6) Członek komisji przetargowej – Alina Banaszewska.  

Wicestarosta zasugerował, że jeżeli po ogłoszeniu drugich rokowań nie uda się sprzedać nieruchomości, 
należy wstrzymać się ze sprzedażą.  
 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  
K. Trzaskalska, W. Jabłoński, A. Głowacki.  
 

Piątym punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się z pismami dotyczącymi służebności 
przejścia i przejazdu do nieruchomości gruntowej 34/3 przez działkę 34/8 i 34/9. 
 

Pani J. Haska przedstawiła Członkom Zarządu przygotowaną odpowiedź na pisma, które dotyczą 
służebności przejścia i przejazdu do nieruchomości gruntowej 34/3 przez działkę 34/8 i 37/9. Stanowi ona 
załącznik nr 3. Dodała, iż mieszkańcy mogą złożyć wniosek do Sądu, aby ustanowił służebność przejazdu. 
Starosta zapytała, czy Agencja Restrukturyzacji, Modernizacji i Rolnictwa posiada służebność przejazdu?  
Pan A. Głowacki odpowiedział, że Agencja taką służebność posiada. Jednakże wykryto błąd w Księdze 
Wieczystej. Agencja znajduje się na działce 34/15, którą w Księdze Wieczystej oznaczono jako działkę  
o numerze 34/14.Właścicielem niniejszej działki jest Powiat Nowomiejski. W związku z powyższym pan  
A. Głowacki zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie błędnego zapisu w Księdze Wieczystej.  
Wicestarosta zaproponował, aby w piśmie stanowiącym załącznik nr 3 umieścić również zapis informujący, 
że Agencja Restrukturyzacji, Modernizacji i Rolnictwa posiada służebności przejazdu oraz że istnieje 
możliwość porozumienia się z nowym właścicielem, aby uzyskać służebność przejazdu.  
 

/Pani J. Haska opuściła posiedzenie Zarządu/ 
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Szóstym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany 
uchwały Nr 58/312/2012 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 maja 2012 roku  
w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 4 do arkusza organizacji roku szkolnego 2011/2012 Poradni 
Psychologiczno- Pedagogicznej w Nowym Mieście Lubawskim, dla której organem prowadzącym jest 
Powiat Nowomiejski. 
 

/Na posiedzenie weszła pani Barbara Orłowska- pracownik wydziału Oświaty, Kultury i Promocji/  
 

Pani B. Orłowska wyjaśniła, iż zmiana dotyczy błędnego zapisu w paragrafie 4 uchwały, który otrzyma 
następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 lipca 2012 
roku.” Umowa pani /wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 
września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewelina Kubacka – specjalista w Wydziale 
Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich/ kończy się 30 czerwca 2012 roku, dlatego nastąpiła konieczność 
zamiany daty, od której uchwała posiada moc obowiązującą.  
 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  
K. Trzaskalska, W. Jabłoński, A. Głowacki.  
 

Siódmym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nowym Mieście 
Lubawskim. 
 

Pani B. Orłowska poinformowała, iż konkurs mógłby zostać ogłoszony 15 czerwca 2012 r. Do 6 lipca byłby 
termin składania ofert. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpiłoby w jednym z dni od 23 do 26 lipca 2012 r.  
Członkowie Zarządu poruszyli również kwestię awansu zawodowego. Zasugerowano, żeby wybierać 
ekspertów lokalnych. 
Starosta zapytała, czy będzie ogłaszany konkurs na dyrektora Biblioteki? 
Pani K. Trzaskalska wyjaśniła, że na chwilę obecną nie można ogłosić konkursu. Powiat Nowomiejski 
przejmie Bibliotekę dopiero od 1 września 2012 r.  
 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  
K. Trzaskalska, W. Jabłoński, A. Głowacki.  
 

/Pani B. Orłowska opuściła posiedzenie Zarządu/ 
 

Ósmym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zakresu i formy informacji: o przebiegu wykonania budżetu powiatu nowomiejskiego za I półrocze 
2012 r., o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, a także o przebiegu wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście Lubawskim. 
 

/Na posiedzenie Zarządu wszedł pan Sebastian Kiński- pracownik wydziału Budżetu i Finansów/  
 

Pan S. Kiński szczegółowo omówił projekt uchwały Rady Powiatu.  
Starosta zapytała, czy poprzednio również przedstawiano informacje, o których mowa w projekcie uchwały 
w takiej formie, jaką wcześniej omówił pan S. Kiński? 
Pan S. Kiński wyjaśnił, iż ta forma, w jakiej przekazuje się informacje jest praktykowana od kilku lat. Po 
podjęciu uchwały przez Radę Powiatu, informacje zostaną przekazane do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w celu wydania opinii.  
 

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  
K. Trzaskalska, W. Jabłoński, A. Głowacki.  
 

Ostatnim punktem porządku były sprawy różne. 
 

Członkowie Zarządu nie poruszyli żadnego tematu w punkcie sprawy różne.  
 
 
 
 
Protokół sporządziła        Przewodnicząca 
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Monika Mioskowska         Ewa Dembek 
 


